
HR West Niedersachsen 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 907602  Gruppe Frauen Regionsklasse West

Datum 10.10.2025, Spielbeginn 20:30h  Heimmannschaft SC Union Emlichheim II

Spielort Emlichheim, Herbert Taube Halle  Gastmannschaft SV Grenzland Twist

 

Heimmannschaft

SC Union Emlichheim II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Borgman, Jula - -

2 Reinink, Tina - - 2

4 Brink, Louisa - - 3

13 Kwade, Mira - - 2

16 Bloemendal, Mirijam - - 1

19 Pötter, Nele - - 1

23 Heck, Laurien - - 2

26 Weggebakker, Laura - - 2

30 Vennegeerts, Elina - - 1

37 Lichtendonk, Pia - - 6 5/5

42 Koopsingraven, Sina - - 6 1/1 44:58

50 Meier, Sophie - - 1

55 Jonkhans, Lenja - - 3

96 Lichtenborg, Miriam - - 2

99 Spoolder, Esme - -

A Waldmann, Philipp - -

B Breuker, Gero - -

 

7-Meter 6 Timeout 1

7-Meter-Tore 6 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SV Grenzland Twist
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Keiser, Marie - -

2 Schepergerdes, Stefanie - - 4 0/1 11:32 31:29 46:45

3 Klafki, Paula - - 2

4 Niers, Anna - -

5 Habers, Clarissa - -

7 Schepers, Miriam - - 1

8 Smit, Kim - -

9 Niers, Emma - -

11 Willen, Hannah - -

13 Hoppmann, Elina - -

14 Bischoff, Anita - - 3

15 Robben, Mareike - -

17 Geers, Rieke - - 1

18 Nitsch, Lotte - -

21 Niemeyer, Jule Ilona - -

A Wehkamp, Mathias - -

B Schwieters, Kerstin - -

C Smit, Nina-Joy - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Brünink, Jan - - - - -

SR B Marten, Silke - - - - -

Zeitn. Haandrikmann, Janina - - - - - -

Sek. Reinink, Hanna - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SC Union Emlichheim II

Ergebnis 32:11 (12:6)

nu.Dokument 011e, erstellt am 03.02.2026 09:07 | Seite 2



HR West Niedersachsen 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:06 1:0 Tor 55 Jonkhans, Lenja

Gast 01:41 1:1 Tor 17 Geers, Rieke

Heim 03:42 2:1 7m mit Tor 37 Lichtendonk, Pia

Heim 05:13 3:1 Tor 37 Lichtendonk, Pia

Gast 07:22 3:2 Tor 14 Bischoff, Anita

Heim 08:11 4:2 Tor 26 Weggebakker, Laura

Heim 10:30 5:2 Tor 26 Weggebakker, Laura

Gast 11:32 Verwarnung 2 Schepergerdes, Stefanie

Heim 11:41 6:2 7m mit Tor 37 Lichtendonk, Pia

Gast 11:58 6:3 Tor 2 Schepergerdes, Stefanie

Heim 13:47 7:3 Tor 55 Jonkhans, Lenja

Gast 14:10 7:4 Tor 2 Schepergerdes, Stefanie

Heim 17:02 8:4 Tor 23 Heck, Laurien

Gast 17:29 8:5 Tor 3 Klafki, Paula

Heim 19:38 9:5 Tor 42 Koopsingraven, Sina

Gast 20:44 9:6 Tor 3 Klafki, Paula

Heim 24:23 10:6 Tor 96 Lichtenborg, Miriam

Heim 28:04 11:6 Tor 42 Koopsingraven, Sina

Heim 29:32 12:6 Tor 42 Koopsingraven, Sina

Heim 30:51 13:6 Tor 55 Jonkhans, Lenja

Gast 31:29 2 Minuten 2 Schepergerdes, Stefanie

Heim 31:29 14:6 7m mit Tor 37 Lichtendonk, Pia

Heim 32:23 15:6 7m mit Tor 37 Lichtendonk, Pia

Gast 33:50 15:7 Tor 14 Bischoff, Anita

Heim 35:49 16:7 Tor 96 Lichtenborg, Miriam

Gast 36:14 16:8 Tor 14 Bischoff, Anita

Heim 36:31 17:8 Tor 13 Kwade, Mira

Heim 38:48 18:8 7m mit Tor 37 Lichtendonk, Pia

Heim 40:11 19:8 Tor 30 Vennegeerts, Elina

Heim 41:07 20:8 7m mit Tor 42 Koopsingraven, Sina

Gast 42:02 20:9 Tor 2 Schepergerdes, Stefanie

Heim 43:16 21:9 Tor 4 Brink, Louisa

Heim 43:54 22:9 Tor 4 Brink, Louisa

Heim 44:33 23:9 Tor 4 Brink, Louisa

Heim 44:58 2 Minuten 42 Koopsingraven, Sina

Gast 45:01 23:9 7m ohne Tor 2 Schepergerdes, Stefanie

Gast 46:45 2 Minuten 2 Schepergerdes, Stefanie

Heim 48:03 24:9 Tor 23 Heck, Laurien

Heim 49:39 25:9 Tor 42 Koopsingraven, Sina

Heim 51:55 26:9 Tor 42 Koopsingraven, Sina

Heim 53:01 27:9 Tor 16 Bloemendal, Mirijam

Gast 53:34 27:10 Tor 2 Schepergerdes, Stefanie

Heim 53:54 28:10 Tor 19 Pötter, Nele

Heim 55:00 29:10 Tor 2 Reinink, Tina

Heim 56:00 30:10 Tor 2 Reinink, Tina

Heim 57:38 31:10 Tor 50 Meier, Sophie

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 58:14 32:10 Tor 13 Kwade, Mira

Gast 59:20 32:11 Tor 7 Schepers, Miriam
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